
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-206

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

68,000,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引就業改善センター解体工事

工 事 場 所 船引町船引字石田地内

契 約 種 別 建築工事

工事等の概要 ＲＣ２階建て　Ａ＝４７８．１８㎡

工期（納期） 令和5年3月31日

開札年月日 令和5年2月24日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 68,690,000円

入 札 者 / 入札回数

有限会社　鈴木建築店

1社

落札内訳

68,000,000

6,800,000

74,800,000

落　札　者 有限会社　鈴木建築店 代表取締役　鈴木　朝吉



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-209

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,960,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 針湯荘浄化槽修繕工事

工 事 場 所 滝根町広瀬字針湯地内

契 約 種 別 暖冷房衛生設備工事

工事等の概要 合併浄化槽（201人槽）ばっ気槽水位低下に係る修繕工事

工期（納期） 令和5年3月31日

開札年月日 令和5年2月24日

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,960,000円

入 札 者 / 入札回数

株式会社　大和田設備工業

1社

落札内訳

1,960,000

196,000

2,156,000

落　札　者 株式会社　大和田設備工業 代表取締役　大和田　一男



(当日番号)　 1 (工事番号)　 8-328

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

73,104,600 落札

85,000,000

90,232,250

94,500,000

101,000,000

138,000,000

165,700,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市役所本庁舎警備等業務委託

工 事 場 所 船引町船引字畑添76番地2

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
庁舎警備
令和5年4月1日から令和10年3月31日まで

工期（納期） 令和10年3月31日

入札年月日 令和5年2月24日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 78,431,600円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　大関

株式会社　アサヒビルサービス

キョウワセキュリオン　株式会社

ALSOK福島　株式会社

株式会社　東北装美

株式会社　ﾃｲ･ｲｰ･ｴｽ

株式会社　ローズ・ビルサービス

友愛ﾌﾟﾛｻｰﾋﾞｽ　株式会社

落　札　者 株式会社　大関 代表取締役　鴫原　和義

8社

落札内訳

73,104,600

7,310,460

80,415,060



(当日番号)　 2 (工事番号)　 8-306

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,250,000 落札

6,320,000

6,445,000

6,520,000

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市子育て支援センター改修にかかる備品購入

工 事 場 所 船引町船引字下川原地内

契 約 種 別 事務用機器購入

工事等の概要 子育て支援センター備品一式

工期（納期） 令和5年3月31日

入札年月日 令和5年2月24日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,297,250円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　志正堂

有限会社　ホンダ

有限会社　小泉書店

愛信堂　株式会社

有限会社　サトウ事務機器

山木印房

落　札　者 有限会社　志正堂 代表取締役　佐藤　正志

6社

落札内訳

6,250,000

625,000

6,875,000


